[image: image1.jpg]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

КОРЕНЕВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  22.04.2015г.  № 25

Курская область,307410,пос.Коренево

О внесении изменений в Положение о размерах и порядке оплаты труда муниципальных служащих Администрации Кореневского района Курской области и ее  структурных  подразделений с правом юридического лица, утвержденное решением Представительного Собрания Кореневского района Курской области от 25.12.2014 года № 61
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года  №131-Ф3 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (с изменениями и дополнениями), Бюджетным кодексом Российской Федерации, Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом Курской области от 13.06.2007 г. №60-ЗКО "О муниципальной службе в Курской области", Уставом муниципального района "Кореневский район" Курской области, в целях оптимизации расходов на содержание аппарата управления органов местного самоуправления Кореневского района, Представительное Собрание Кореневского района Курской области решило:
     1. Внести изменения в Положение о размерах и порядке оплаты труда муниципальных служащих Администрации Кореневского района Курской области и ее структурных подразделений с правом юридического лица, утвержденное решением Представительного Собрания Кореневского района Курской области от 25.12.2014 года № 61:

в пункте 1.5. раздела 1 слова "в размере трех должностных окладов в год" заменить словами "в размере одного должностного оклада в год".
     2. Решение вступает в силу со дня его подписания  и подлежит опубликованию на официальном сайте Кореневского района http:// kor.rkursk.ru/.
Глава Кореневского района

                    С.И.Ковтун
PAGE
2